
Consultas Realizadas 

Licitación 434327 - ADQUISICION DE
ELECTROBOMBAS PARA CIUDADES DEL

INTERIOR AD REFERENDUM
Consulta 1 - Aclaración

Consulta 2 - Aclaración

Consulta Fecha de Consulta 26-10-2023

Favor aclarar si las entregas se harían en un solo evento y en un único lugar (Viñas Cué)

Respuesta Fecha de Respuesta 14-11-2023

BUEN DÍA, SE SOLICITA AL OFERENTE REMITIRSE A LOS ESTABLECIDO EN EL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES DEL
LLAMADO EN EL APARTADO PLAN DE ENTREGA DE LOS BIENES. SE ESTABLECIÓ QUE EL LUGAR DE ENTREGA DE LOS
BIENES ES EN LAS OFICINAS DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN DE MATERIALES (DEPÓSITO CENTRAL VIÑAS CUÉ), CON
UN PLAZO DE ENTREGA MÁXIMO DE 120 DÍAS CORRIDOS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA POR
PARTE DE LA EMPRESA ADJUDICADA, POR LO TANTO CADA EMPRESA PODRÁ ENTREGAR LOS ITEMS QUE LE FUERON
ADJUDICADOS DENTRO DEL PLAZO ESTABLE

Consulta Fecha de Consulta 31-10-2023

Buenos días,
Favor aclarar: en el ítem 2, en el PBC se solicitan 2 unidades, pero en la planilla de precios y pestaña de "ítems solicitado" ,
solo figura 1 unidad.
Gracias,

Respuesta Fecha de Respuesta 31-10-2023

Buen día, con respecto a su consulta, favor remitirse a la adenda n° 1.

Consultas Realizadas   Licitación 434327 - ADQUISICION DE ELECTROBOMBAS PARA CIUDADES DEL INTERIOR AD REFERENDUM

17/07/24 09:14 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 434327 - ADQUISICION DE ELECTROBOMBAS PARA CIUDADES DEL INTERIOR AD REFERENDUM
	Consulta 1 - Aclaración
	Consulta 2 - Aclaración


